

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 081
Stavba: TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ - ATÚ - výměna plyn. kotle (neodkladná oprava)

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2023
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			90 078,05
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 90 078,05	Výše daně 18 916,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			108 994,44

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 081

Stavba: TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ - ATÚ - výměna plyn. kotle (neodkladná oprava)

Místo: Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		90 078,05	108 994,44
081	TYNISTE NAD ORLICI - ATU - výměna plyn. kotle (neodkladná oprava)	90 078,05	108 994,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ - ATÚ - výměna plyn. kotle (neodkladná oprava)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 078,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 078,05	21,00%	18 916,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 994,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ - ATÚ - výměna plyn. kotle (neodkladná oprava)

Místo:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 078,05

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ - ATÚ - výměna plyn. kotle (neodkladná oprava)

Místo:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 078,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
1	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	1,000		
D	997		Přesun sutě				
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,324		
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,324		
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,260		
VV			0,113*20 *Přepočtené koeficientem množství		2,260		
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,324		
D	998		Přesun hmot				
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,053		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	712		Povlakové krytiny				
8	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,000		
9	M	62851033	<i>prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 125</i>	kus	1,000		
10	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	20,980		
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				
11	K	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32	m	3,000		
12	K	723150422	Potrubí plyn ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 18x1 mm	m	3,000		
13	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	30,891		
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				
14	K	731391812	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000		
15	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000		
16	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000		
17	M	48412000	<i>kotel plynový kondenzační závěsný s průtokovým ohřevem TUV 6-28kW</i>	kus	1,000		
18	K	731191942	Napuštění kotle po opravě pl kotle přes 5 do 10 m2	soubor	1,000		
19	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	1,000		
20	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	2,000		
21	M	59884536	<i>díl komínový nerezový tl 0,6mm koleno 0-90° nastavitelné s kontrolním otvorem pro sanace komínů D 8cm</i>	kus	1,000		
22	K	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
23	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	3,000			
24	K	734R	D + M magnetický filtr ke kotli	kus	1,000			
25	K	580507210	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkce regulačního prvku a nastavených hodnot	kus	1,000			
26	K	580507406	Plynové kotle a pece s nuceným přívodem vzduchu kontrola napojení a funkce regulačního, měřicího a pojistného zařízení	soubor	1,000			
27	K	731R	Topná zkouška	hod	2,000			
P			Poznámka k položce: □ 1h á 559,-					
VV			2					2,000
28	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelný v objektech v do 6 m	%	637,052			
29	K	998731294	Příplatek k přesunu hmot procentní 731 za zvětšený přesun do 1000 m	%	637,052			
30	K	998731299	Příplatek k přesunu hmot procentní 731 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	38 223,120			
P			Poznámka k položce: □ doprava kotle Hradec Králové - Týniště nad Orlicí □ 2*30 km = 60 km					
VV			637,052*60 *Přepočtené koeficientem množství					38 223,120
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					
31	K	741331075R	Montáž termostatu se zapojením vodičů	kus	1,000			
32	M	IVR.TCW01B	Týdenní prostorový termostat IVAR.MAGICTIME PLUS - 3Bx1, +10 °C až +30 °C	kus	1,000			
P			Poznámka k položce: □ IVAR.MAGICTIME PLUS					
33	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	26,668			
D 751			Vzduchotechnika					
34	K	751613141	Montáž hadice pro odvod kondenzátu	kus	1,000			
35	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	1,575			
VV			1,5					1,500
VV			1,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					1,575
36	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	4,195			
D M			Práce a dodávky M					
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení					
37	K	580507201	Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW	soubor	1,000			
38	K	580507208	Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu	kus	1,000			
39	K	580507211	Kontrola funkce provozního termostatu plynového kotle do 50 kW	kus	1,000			
40	K	580507213	Kontrola funkce prostorového termostatu plynového kotle do 50 kW	kus	1,000			
41	K	580507218	Kontrola funkce odtahu spalin plynového kotle do 50 kW	kus	1,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
42	K	K	nabídkový koeficient - neodkladné opravy (nad 50 tis. Kč) 1,10	%	10,000			
43	K	R2	VRN_R2	%	4,500			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3407021

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c699ca72-1dab-42e4-a3e0-0cfdec2e58d1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.02.2023 14:20:00



229e6af6-4d26-48ff-9192-5fd926b03db1